

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I

Název veřejné zakázky:	Poradenská činnost v oblasti dotací na vzdělávací a výzkumnou činnost Slezské univerzity v Opavě
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2022-038949
Druh veřejné zakázky:	Služby
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Slezská univerzita v Opavě
Sídlo zadavatele:	Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava
IČO zadavatele:	47813059
Právní forma zadavatele:	601 – vysoká škola
Zastoupení zadavatele:	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.slu.cz

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

1. V zadávací dokumentaci je v bodě 7.4.2 b) ve 2. odrážce požadováno doložení služeb obdobného charakteru pro projekty zaměřené na vzdělávací a výzkumné aktivity vysokých škol s minimálním předpokládaným rozpočtem, ke kterému se žádosti či studie vztahuje, v hodnotě nejméně 50 mil. Kč bez DPH. Zároveň je v dokumentaci na str. 15 nahoře v části "Bodové hodnocení kvality" uvedeno: "...Pokud bude současně platit, že uvedená zkušenost byla plněna pro vzdělávací instituci, budou za takovou zkušenost přiděleny 2 body." Je v tomto případě "vzdělávací institucí" myšlena pouze vysoká škola nebo se může jednat o mateřskou/základní/střední školu? A platí zde opět limit rozpočtu projektu 50 mil. Kč či může jít o projekt jakéhokoliv finančního rozsahu?

Odpověď na dotaz:

V rámci hodnocení platí, že se může jednat i o jiné vzdělávací instituce než vysoká škola. Současně platí, aby byla naplněna příslušná definice dle druhé odrážky bodu 7.4.2. písm. b), musí se jednat o vysokou školu a musí být splněn limit minimálně 50 mil. Kč bez DPH.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

2. V bodě 7.4.4 dokumentace je u požadované minimální úrovně kvalifikace pozice vedoucí/senior projektový manažer a pozice projektový manažer uvedeno, že uvedené zkušenosti mají být "u minimálně 3 služeb splňující podmínky dle bodu 7.4.2. písm. c)". Zadávací dokumentace ale toto písmeno v bodě 7.4.2 neobsahuje. Neměl být odkaz uveden na bod 7.4.2 písm. b)?

Odpověď na dotaz:

Zadavatel konstatuje, že si účastník uvedené vykládá správně. Jedná se o zjevnou chybu v psaní.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Brně dne 20. 10. 2022

Za Slezskou univerzitu v Opavě
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
JUDr. Michal Šilhánek